
f

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Енисейск №

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района 
от 10.10.2024 №735-п «Об утверждении состава рабочей группы
межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию
нелегальной занятости на территории Енисейского района»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 
№565-ФЗ «О занятости населения Российской Федерации», постановлением 
Правительства Красноярского края от 30.08.2024 №610-п «О создании 
межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию
нелегальной занятости», статьями 16, 29 Устава Енисейского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района
от 10.10.2024 №735-п ■ «Об утверждении состава рабочей группы
межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию
нелегальной занятости на территории Енисейского района» (далее - 
Постановление) следующее изменение:

- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского

Глава района А.В. Кулешов



Приложение к постановлению 
администрации Енисейского района 
о т « ^ >  2025

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по 

противодействию нелегальной занятости на территории Енисейского района

Губанов Александр Юрьевич первый заместитель Главы района, 
председатель рабочей группы

Непомнящих Лидия Витальевна

Богданова Вероника Алексеевна

Члены рабочей группы: 

Авхадеев Марат Нургаякович

Маркус Ольга Владимировна

Хапугина Жанна Валерьевна

Алейникова Елена Григорьевна

начальник отдела экономического 
развития администрации Енисейского 
района, заместитель председателя 
рабочей группы

главный специалист отдела 
экономического развития администрации 
Енисейского района, секретарь рабочей 
группы

начальник экспертно-правового отдела 
администрации Енисейского района

начальник Отделения по вопросам 
миграции МО МВД России 
«Енисейский»- майор полиции

директор КГКУ «Центр занятости 
населения города Енисейска»

председатель Координационного Совета 
организаций профсоюзов в Енисейском 
районе


